
2025年 6月 7日 

オレンジバスご利用の皆様 

セントラルスポーツクラブ戸塚 

店長  花岡 誠修 

 

オレンジバス運行再開のお知らせ 

 

拝啓 

薄暑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当ク

ラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

６月７日（土）にオレンジバスのエンジンに不具合が発生した為、オレンジバスは運休

致しましたが、６月９日（月）からはレンタルバスにより運行を再開いたします。バスが

直るまでの間はラッピングバスではなく、通常のマイクロバスでの送迎となりますがセン

トラルのマークは付いていますので、予めご承認くださいますようお願いいたします。 

バス停の位置や時刻等に変更はなく、定刻通りに送迎致します。 

皆様にはご不便をお掛けし誠に申し訳ありませんでした。今後とも、変わらぬご愛顧の

程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．６月７日（土）分の振替について 

（１）スイミングスクールに通われるスクール生に関する振替につきましては、 

２０２５年７月１４日（月）まで、 

体育スクールに通われるスクール生に関する振替につきましては、 

２０２５年 7月２１日（月）まで、お取り頂く事が可能です。 

期日までに振替をお取り頂く事が難しい場合は、柔軟に対応致しますのでクラブ 

まご連絡ください。 

 

（２）定員を超えている練習日は安全上お受けできないこともありますので予めご了承く

ださい。 

 

２．その他 

ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 045-804-2525までお問い合わせ願います。  

以上 


